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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 22-24 января 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль 2003 и старше
22.01.2014 - 11:55 Результаты
РО 8:54.59 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Москва 07.05.2010
ЮРО 9:40.51 ПЛАКУНОВА Ольга Сормович 01.01.2008

Отборочный норматив Открытые: 9:16.18  /  Отборочный норматив юниоры 15 - 16: 9:34.34

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

2003 и старше

1. ВЕСЕЛОВА Александра 89 мсмк ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 9:25.17
100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:27.13 1:11.07 500m: 5:51.46 1:12.35 700m: 8:15.59 1:11.81
200m: 2:16.06 1:09.78 400m: 4:39.11 1:11.98 600m: 7:03.78 1:12.32 800m: 9:25.17 1:09.58

2. ПАТРАКОВА Анастасия 98 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород10:13.17 523
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:43.51 1:16.48 500m: 6:19.03 1:18.08 700m: 8:56.60 1:18.88
200m: 2:27.03 1:15.30 400m: 5:00.95 1:17.44 600m: 7:37.72 1:18.69 800m: 10:13.17 1:16.57

3. ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 10:19.84 506
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:46.65 1:18.57 500m: 6:24.63 1:18.97 700m: 9:03.62 1:19.29
200m: 2:28.08 1:16.97 400m: 5:05.66 1:19.01 600m: 7:44.33 1:19.70 800m: 10:19.84 1:16.22

4. АВЕРЬЯНОВА Анастасия 95 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 10:33.54
100m: 1:14.21 1:14.21 300m: 3:53.41 1:20.03 500m: 6:35.49 1:21.33 700m: 9:16.80 1:20.43
200m: 2:33.38 1:19.17 400m: 5:14.16 1:20.75 600m: 7:56.37 1:20.88 800m: 10:33.54 1:16.74

5. ТАШКИНА Виктория 98 1 ДЮЦ г. Саров 10:35.54 469
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:54.78 1:19.97 500m: 6:36.23 1:20.64 700m: 9:18.17 1:20.97
200m: 2:34.81 1:20.56 400m: 5:15.59 1:20.81 600m: 7:57.20 1:20.97 800m: 10:35.54 1:17.37

6. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:38.17
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:54.32 1:20.57 500m: 6:36.76 1:20.99 700m: 9:19.11 1:21.16
200m: 2:33.75 1:20.23 400m: 5:15.77 1:21.45 600m: 7:57.95 1:21.19 800m: 10:38.17 1:19.06

7. ТРЕТЬЯКОВА Ксения 98 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 10:52.32 434
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:55.98 1:22.10 500m: 6:43.14 1:23.80 700m: 9:31.60 1:24.03
200m: 2:33.88 1:20.31 400m: 5:19.34 1:23.36 600m: 8:07.57 1:24.43 800m: 10:52.32 1:20.72

8. НЕФЕДОВА Надежда 02 2 Бор-1 10:57.02 425
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:02.55 1:24.78 500m: 6:50.87 1:24.86 700m: 9:39.61 1:24.31
200m: 2:37.77 1:22.77 400m: 5:26.01 1:23.46 600m: 8:15.30 1:24.43 800m: 10:57.02 1:17.41

9. ТОКАРЕВА Марина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 10:57.75 423
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:59.31 1:23.43 500m: 6:49.94 1:24.66 700m: 9:38.32 1:23.53
200m: 2:35.88 1:21.88 400m: 5:25.28 1:25.97 600m: 8:14.79 1:24.85 800m: 10:57.75 1:19.43

10. КИСЛИЦЫНА Алина 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 11:09.13
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 4:01.64 1:24.07 500m: 6:51.70 1:25.34 700m: 9:43.45 1:26.69
200m: 2:37.57 1:22.62 400m: 5:26.36 1:24.72 600m: 8:16.76 1:25.06 800m: 11:09.13 1:25.68

11. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 11:09.14
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:06.28 1:24.94 500m: 6:56.93 1:25.85 700m: 9:47.34 1:26.73
200m: 2:41.34 1:25.28 400m: 5:31.08 1:24.80 600m: 8:20.61 1:23.68 800m: 11:09.14 1:21.80

12. РУСИНА Дарья 01 2 ФОК в г. Кулебаки НО 11:15.91 390
100m: 1:16.92 1:16.92 300m: 4:06.00 1:25.12 500m: 6:57.76 1:26.93 700m: 9:52.26 1:27.16
200m: 2:40.88 1:23.96 400m: 5:30.83 1:24.83 600m: 8:25.10 1:27.34 800m: 11:15.91 1:23.65

13. СЫЧЕВА Диана 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 11:28.30
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:13.21 1:26.30 500m: 7:14.91 1:31.75 700m: 10:02.12 1:22.91
200m: 2:46.91 1:29.62 400m: 5:43.16 1:29.95 600m: 8:39.21 1:24.30 800m: 11:28.30 1:26.18

14. НИКОЛАЕВА Елена 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 11:32.64
100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:16.29 1:27.49 500m: 7:13.51 1:29.12 700m: 10:08.92 1:28.06
200m: 2:48.80 1:28.16 400m: 5:44.39 1:28.10 600m: 8:40.86 1:27.35 800m: 11:32.64 1:23.72
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Министерство спорта и молодёжной политики Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 22-24 января 2014 г,                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль, 2003 и старше

Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

15. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-2 11:35.00 359
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:14.90 1:29.70 500m: 7:13.00 1:28.11 700m: 10:11.00 1:27.90
200m: 2:45.20 1:28.10 400m: 5:44.89 1:29.99 600m: 8:43.10 1:30.10 800m: 11:35.00 1:24.00

16. СУМИНА Юлия 00 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород11:38.67
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 4:17.02 1:29.51 500m: 7:15.80 1:28.54 700m: 10:14.39 1:29.16
200m: 2:47.51 1:28.06 400m: 5:47.26 1:30.24 600m: 8:45.23 1:29.43 800m: 11:38.67 1:24.28

17. СЕРЯКОВА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 11:39.42
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:17.30 1:28.50 500m: 7:19.15 1:33.70 700m: 10:11.10 1:29.00
200m: 2:48.80 1:27.70 400m: 5:45.45 1:28.15 600m: 8:42.10 1:22.95 800m: 11:39.42 1:28.32

18. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 11:41.43
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:21.17 1:30.08 500m: 7:20.49 1:29.45 700m: 10:20.80 1:30.22
200m: 2:51.09 1:30.37 400m: 5:51.04 1:29.87 600m: 8:50.58 1:30.09 800m: 11:41.43 1:20.63

19. ЩЕДИНА Анастасия 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 11:43.46
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:21.17 1:28.87 500m: 7:20.49 1:29.45 700m: 10:20.80 1:29.20
200m: 2:52.30 1:31.58 400m: 5:51.04 1:29.87 600m: 8:51.60 1:31.11 800m: 11:43.46 1:22.66

20. ГОРЕВА Анастасия 01 2 Бор-1 11:44.82 344
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:20.00 1:30.00 500m: 7:20.00 1:29.00 700m: 10:17.00 1:28.00
200m: 2:50.00 1:29.00 400m: 5:51.00 1:31.00 600m: 8:49.00 1:29.00 800m: 11:44.82 1:27.82

21. ВЕШНЯКОВА Юлия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 11:45.50
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:21.00 1:31.00 500m: 7:21.00 1:28.00 700m: 10:20.00 1:29.00
200m: 2:50.00 1:31.00 400m: 5:53.00 1:32.00 600m: 8:51.00 1:30.00 800m: 11:45.50 1:25.50

22. АКИШЕВА Анна 01 2 Бор-2 11:46.39 342
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:14.14 1:28.98 500m: 7:21.42 1:30.15 700m: 10:12.41 1:19.68
200m: 2:45.16 1:27.88 400m: 5:51.27 1:37.13 600m: 8:52.73 1:31.31 800m: 11:46.39 1:33.98

23. САЛИНА Анастасия 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 11:54.60
100m: 1:21.07 1:21.07 300m: 4:21.92 1:30.66 500m: 7:24.67 1:31.65 700m: 10:27.67 1:30.91
200m: 2:51.26 1:30.19 400m: 5:53.02 1:31.10 600m: 8:56.76 1:32.09 800m: 11:54.60 1:26.93

24. ДУНАЕВА Яна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 12:07.40
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:27.00 1:32.00 500m: 7:29.00 1:31.00 700m: 10:34.00 1:32.00
200m: 2:55.00 1:31.00 400m: 5:58.00 1:31.00 600m: 9:02.00 1:33.00 800m: 12:07.40 1:33.40

25. ВАСИНА Анна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 12:14.00
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:33.00 1:34.00 500m: 7:40.00 1:33.00 700m: 10:45.00 1:31.00
200m: 2:59.00 1:33.00 400m: 6:07.00 1:34.00 600m: 9:14.00 1:34.00 800m: 12:14.00 1:29.00

26. БОРИНА Анастасия 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:23.94
100m: 1:23.19 1:23.19 300m: 4:24.17 1:33.08 500m: 7:35.58 1:36.58 700m: 10:48.64 1:37.38
200m: 2:51.09 1:27.90 400m: 5:59.00 1:34.83 600m: 9:11.26 1:35.68 800m: 12:23.94 1:35.30

27. ЗЕМКОВА Елизавета 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 12:32.68
100m: 1:23.14 1:23.14 300m: 4:33.41 1:35.11 500m: 7:45.80 1:37.46 700m: 10:56.27 1:34.59
200m: 2:58.30 1:35.16 400m: 6:08.34 1:34.93 600m: 9:21.68 1:35.88 800m: 12:32.68 1:36.41

28. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-2 12:41.66 272
100m: 1:21.32 1:21.32 300m: 4:33.41 1:38.19 500m: 7:49.75 1:38.90 700m: 11:08.53 1:40.78
200m: 2:55.22 1:33.90 400m: 6:10.85 1:37.44 600m: 9:27.75 1:38.00 800m: 12:41.66 1:33.13

29. МИТРОФАНОВА Алла 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:42.29
100m: 1:23.73 1:23.73 300m: 4:38.80 1:38.26 500m: 7:53.54 1:37.65 700m: 11:10.92 1:38.90
200m: 3:00.54 1:36.81 400m: 6:15.89 1:37.09 600m: 9:32.02 1:38.48 800m: 12:42.29 1:31.37

30. ВАРЛАМОВА Светлана 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 12:55.17
100m: 1:33.40 1:33.40 300m: 4:38.12 1:27.75 500m: 7:56.77 1:38.87 700m: 11:15.36 1:38.15
200m: 3:10.37 1:36.97 400m: 6:17.90 1:39.78 600m: 9:37.21 1:40.44 800m: 12:55.17 1:39.81
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Место Фамилия Имя гр клуб Время разряд очки

31. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 13:18.24
100m: 1:34.68 1:34.68 300m: 4:58.27 1:38.97 500m: 8:22.15 1:40.98 700m: 10:40.26 55.05
200m: 3:19.30 1:44.62 400m: 6:41.17 1:42.90 600m: 9:45.21 1:23.06 800m: 13:18.24 2:37.98

32. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 13:25.04
100m: 1:35.60 1:35.60 300m: 5:01.26 1:43.71 500m: 8:22.68 1:41.87 700m: 11:46.40 1:43.07
200m: 3:17.55 1:41.95 400m: 6:40.81 1:39.55 600m: 10:03.33 1:40.65 800m: 13:25.04 1:38.64

33. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 13:40.36
100m: 1:32.10 1:32.10 300m: 5:00.00 1:45.70 500m: 8:30.90 1:45.50 700m: 12:00.00 1:43.70
200m: 3:14.30 1:42.20 400m: 6:45.40 1:45.40 600m: 10:16.30 1:45.40 800m: 13:40.36 1:40.36

34. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 14:38.40
100m: 1:37.32 1:37.32 300m: 5:20.08 1:52.90 500m: 9:06.21 1:53.80 700m: 12:34.91 1:40.03
200m: 3:27.18 1:49.86 400m: 7:12.41 1:52.33 600m: 10:54.88 1:48.67 800m: 14:38.40 2:03.49

DSQ ГАМОВА Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ГУЛИНА Ирина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 1998 - 1999

1. ПАТРАКОВА Анастасия 98 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород10:13.17 523
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:43.51 1:16.48 500m: 6:19.03 1:18.08 700m: 8:56.60 1:18.88
200m: 2:27.03 1:15.30 400m: 5:00.95 1:17.44 600m: 7:37.72 1:18.69 800m: 10:13.17 1:16.57

2. ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 10:19.84 506
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:46.65 1:18.57 500m: 6:24.63 1:18.97 700m: 9:03.62 1:19.29
200m: 2:28.08 1:16.97 400m: 5:05.66 1:19.01 600m: 7:44.33 1:19.70 800m: 10:19.84 1:16.22

3. ТАШКИНА Виктория 98 1 ДЮЦ г. Саров 10:35.54 469
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:54.78 1:19.97 500m: 6:36.23 1:20.64 700m: 9:18.17 1:20.97
200m: 2:34.81 1:20.56 400m: 5:15.59 1:20.81 600m: 7:57.20 1:20.97 800m: 10:35.54 1:17.37

4. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 10:38.17
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:54.32 1:20.57 500m: 6:36.76 1:20.99 700m: 9:19.11 1:21.16
200m: 2:33.75 1:20.23 400m: 5:15.77 1:21.45 600m: 7:57.95 1:21.19 800m: 10:38.17 1:19.06

5. ТРЕТЬЯКОВА Ксения 98 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 10:52.32 434
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:55.98 1:22.10 500m: 6:43.14 1:23.80 700m: 9:31.60 1:24.03
200m: 2:33.88 1:20.31 400m: 5:19.34 1:23.36 600m: 8:07.57 1:24.43 800m: 10:52.32 1:20.72

6. СЕРЯКОВА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 11:39.42
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:17.30 1:28.50 500m: 7:19.15 1:33.70 700m: 10:11.10 1:29.00
200m: 2:48.80 1:27.70 400m: 5:45.45 1:28.15 600m: 8:42.10 1:22.95 800m: 11:39.42 1:28.32

7. БОРИНА Анастасия 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 12:23.94
100m: 1:23.19 1:23.19 300m: 4:24.17 1:33.08 500m: 7:35.58 1:36.58 700m: 10:48.64 1:37.38
200m: 2:51.09 1:27.90 400m: 5:59.00 1:34.83 600m: 9:11.26 1:35.68 800m: 12:23.94 1:35.30


